ועד ו' מהשעה 09:00 וביום ועד השעה 17:00, יהיה רשאי לצאת ממעצר הבית בימים א-ה מהשעה 08:30 המשיב
השעה 12:00, לצורך עבודה במכבסת "מעיין" בקצרין. בכל זמן שהותו של המשיב בעבודה יפקח עליו מר חיים קראווני.

הערבות שהפקיד מר קרוואני מכוח החלטה קודמת תשמש גם להבטחת הפיקוח בזמן העבודה.

המשיב ימשיך ליטול חלק במפגשי קבוצת עצורי הבית.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.